

Ordfører
Gruppeledere i bystyret
Kultur-, idretts- og friluftslivskomiteen
Rådmann

Trondheim 11. november 2011

PRIORITERING BEHOV FOR IDRETTSANLEGG I TRONDHEIM 2011

Innledning

Bystyret vedtok i 2006 at rådmannen i samarbeid med idretten skulle lage en prioriteringsplan som grunnlag for en opptrapping av utbygging av idrettsanlegg. På bakgrunn av dette vedtok årsmøtet for Idrettsrådet i Trondheim i 2006 å sette ned et bredt sammensatt prioriteringsutvalg blant idrettene i byen. Utvalget utarbeidet en omforent prioriteringsliste for bygging av nye idrettsanlegg i Trondheim. Denne ble fremmet for byens politikere. Arbeidet med å prioritere behovene er tatt inn i Idrettsrådets handlingsplan som behandles årlig av vårt årsmøte. Idretten har besluttet at Idrettsrådet årlig skal rullere prioriteringslisten og rapportere til kommunens politikere.

Idretten i Trondheim favner om over 50 sær idretter med svært ulike anleggsbehov. Trondheim kommune og Sør-Trøndelag fylkeskommune gjør en beundringsverdig innsats for tida med bygging av flerbrukshaller over skolebudsjettene. Flerbrukshallene vil ha stor betydning for idrettene som trenger hall, da det i lang tid har vært et stort underskudd på kapasitet på hallsida. Idrettsrådet synes det er viktig at idrettsenheten fokuserer på øvrig behov som idretten har for anlegg.

Idrettsrådet kommer årlig med to ulike prioriteringer:

1. Prioritering av spillemiddelsøknader.
2. Prioritering av anlegg vi mener skal finansieres helt eller delvis av Trondheim kommune (prioritetslista).

Spillemiddelprioriteringen omfatter mange private og offentlige prosjekter som ikke er innmeldt og prioritert i våre oversikter. Vår anleggsprioritering skal vektlegges når rekkefølge på prioritering av spillemiddelsøknader besluttes.

Idrettens prioriteringsliste høsten 2011

Idrettsrådets har etter innspill fra særkretsene foretatt rullering av prioriteringslisten pr 11. november 2011.

Følgende kriterier er i år lagt til grunn for arbeidet:

- Dokumentert/beskrevet behov – sett opp mot anleggsdekning i dag og forventet størst befolkningsvekst og utbygging i Østbyen.
- Prekære anleggsbehov – anlegg det haster med å få realisert.
- Programsatsingsmidler – konkrete anlegg som er tildelt midler med frist for realisering fra særforbund.
- Mangfold – ivareta små idretter.
- Flerbruk/fleridrett – både haller og utendørs anlegg, sommer og vinter.

Anleggskategorier – ny struktur

Vi har i år endret noe på strukturen i lista for å gjøre den mer oversiktlig. Prioriteringene er delt i følgende separate oversikter:

- Større idrettsanlegg i Trondheim – hovedliste idrettens prioritering 2011
Anlegg som krever større investeringer. Disse er prioritert fra 1 til 19, samt i tillegg en rekke anlegg uten innbyrdes prioritering.
- Mindre idrettsanlegg/tiltak i Trondheim
Dette er anlegg med store aktivitetsmuligheter med forholdsvis små investeringer. Disse er prioritert fra 1 til 25.
- Interkommunale anlegg
Dette er anleggsbehov av regional karakter som Trondheim kommune bør involvere seg i og være pådriver for å få realisert i et samarbeid med andre kommuner.
- Skoleanlegg i Trondheim
Oversikt over kjente skoleanlegg i den rekkefølge de er forventet ferdigstilt. Her er behov for tilrettelegging/type idrett/idrettens bruk beskrevet.

Beskrivelse av idrettens behov

Lista er også tydeligere på hva idretten ber Trondheim kommune om å bidra med i det enkelte prosjekt, samt forventet tidspunkt for bidraget/ferdigstillelse av anlegget.

Anleggsbidrag til private prosjekter

Idrettsrådet innser at kommunen ikke klarer å fullfinansiere mange av anleggene det er behov for i kommunen. For å bidra til en hurtigere realisering og få dekket prekære behov, ber vi om at kommunen gir et betydelig anleggsbidrag til prioriterte private prosjekter ut over den faste kommunale andelen ved spillemiddelsøknader. Slik er de kommunale investeringstilskuddene i forbindelse med finansiering av private hallprosjekter på Utleira og Breidablikk svært gode eksempler.

Anlegg som er vedtatt bygget/bygget siste periode

Anlegg som tidligere har vært prioritert og som er vedtatt bygget, er lagt i bunnen av listen i påvente av ferdigstillelse. Anlegg som har stått på listen og er realisert siden forrige rulling er beholdt som informasjon nederst i listen.

Konklusjon

Idrettsrådet har kommet fram til vedlagte liste over idrettsanlegg som bør prioriteres i Trondheim kommune i årene som kommer.

Med hilsen
IDRETTSRÅDET I TRONDHEIM

Anne-Lise Bratsberg /s/
styreleder



Bjørn Kilskar
daglig leder

Vedlegg:

1. Idrettens prioriteringsliste over anleggsbehov pr 11. november 2011

Kopi:

Sør-Trøndelag idrettskrets
Særkretser

Kommunal finansiering/delfinansiering av større idrettsanlegg i Trondheim

Idrettens prioritering 2011-11-11

Vedlegg 1a

Prioritet	Hva/hvor?	Aktivitet	Hva idretten ber om?	Status
1	Løde idrettsanlegg	Fotball, am. fotball, sandvolleyball, utendørs isaktiviteter baseball, rugby, cricket, frisbee m.fl.	Gjennomføre nødvendig planprosess og regulering for etablering av bl.a. KG-baner og anlegg for øvrig innen sept 2012. Vi forutsetter at anlegget ferdigstilles i løpet av 2013.	Reg.saken ferdigbehandlet 22.06.10. Det fremmes planforslag alt.0, som innebærer oppgradering av banene og vanlig vedlikehold, samt tribune. (dvs ikke KG-baner)
2	Tennisanlegg Østbyen - hall og utebaner samlokalisert	Tennis	Skaffe tomt for 4-baners hall og uteanlegg innen 1.jan 2012. Etablere uteanlegget med min 2 baner innen 1. mai 2012. Pådriv for etablering av hall innen 1.sept 2012.	Kommunen har i 2011-budsjettet bedt rådmannen finne tomt til hallen i samarbeid med idretten, samt intensivere arbeidet med å skaffe erstatningstomt for uteanlegget som er omregulert til boliger på Charottenlund. Det er igangsatt et samarbeid med NTNUI og Carlottenlund med lokalisering på Dragvoll.
3	Curlinghall med min. 4 baner	Curling	Gi rammefatløse og tomt innen 1. desember 2011. Drifte anlegget fra antatt ferdigstilling høst 2012.	Kontrakt skal inngås med Isbat Entreprenør AS. Byggestart 2011 er forbundet med for stor risiko med hensyn til frost før grunnarbeidet kan stå ferdig. Det tas sikte på å begynne graving så snart som mulig neste vår, antatt senest 01.mai 2012 slik at de er driftsklare senest 31.12.2012.
4	Konsekvensutredning Gråkallen vinterpark	Instruktør- og rekrutteringsanlegg alpint, handikap alpint, alle freestylegrener, ski- og brettcross, big-jump. Terrengsykling - downhill/freende.	Konsekvensutredning i henhold til vedtatt planprogram. Ferdig i løpet av 2012.	Arbeid med KU og reguleringsplan vil bli kontrahert før jul 2011 og arbeidet starter opp.
5	Skyteanlegg Jonsvannet	Skyting	Fullføre igangsatt reguleringsplanprosess. Ferdig i løpet av 2012. Anleggsbidrag for etablering av utendørs 50 m bane rifle. 2013	Arbeidet med KU og reguleringsplan er i gang og TK mener det er god dialog med alle de fire skyteklubbene. Sommer 2011 er det gjennomført arkeologiske undersøkelser i planområdet, samt kartlegging av biologisk mangfold. Rapporter om resultatene kommer i løpet av høsten. Det er også bestilt sløyanalyser okt 2011. Overordnede føringer mht sikker forsyning av rent vann er også en viktig faktor i arbeidet.
6	Spesialhall bordtennis	Bordtennis	Anleggsbidrag og stille med egnet lokale (2012), eventuelt bygge i tilknytning til annet anlegg (2013).	Bortrennsforbundet prioriterer dette prosjektet på topp. Tilsagn KUD 30.08.11 om 1,5 mill ekstraordinære SM. Forutsetter byggestart innen to år (aug 13). Kommunen og Vikåsen Bordtennisklubb jobber sammen for å realisere hallprosjektet.
7	Flerbruksanlegg Leangen ute	Lengdeløp, skøyter, kunstløp, bandy, ishockey, fotball, amerikansk fotball og rugby	Finansiere, bygge og drifte anlegget. Kan også realiseres som et interkommunalt prosjekt. Prosjektmidler 2012. Ferdig 2013.	Bandy- og skøyteforbundet prioriterer dette prosjektet på topp. Tilsagn KUD 30.08.11 om 4,5 mill ekstraordinære SM. Forutsetter byggestart innen to år (aug 13). Kommunen har igangsatt arbeidsgruppe/mulighetsstudie høst 2011.
8	Skansen Sjøsportarena	Padling, roing, dykking, seiling	Regulering av hele området til maritimt sjøportsenter. Anleggsbidrag for kjøp og rehabilitering av Gamle Skansen Restaurant, samt HC-tilpassing. 2013.	T Trondheim Seilforening har gjennomført en større utredning om videreutvikling av anleggene på Skansen til en større sjøsportarena. Kommunen har avtalt møte med seilforeningen? 28.10.11
9	Snøproduksjonsanlegg Granåsen - langrennsløyper	Langrenn	Finansiere, bygge og drifte anlegget. 2013.	Planer foreligger. I følge skikkelsen er søknad om SM sendt første gang i 2008.
10	Spesialhall kampsport, judo og boksing	Felles for flere kampsporter, judo og boksing	Tomt og anleggsbidrag. Hall bygges i tilknytning til annet anlegg. Prosessen påbegynnes senest i 2013.	Prosjektet krever initiativ fra kampsportmiljøet i Trondheim.
11	Rullestikiløype Granåsen	Rullestikiløype, sykkel, gang/tur, trim.	Finansiere, bygge og drifte anlegget. Ferdig 2014.	Prosjektet er 3-delt, rullestikiløype på vestsida av Sniastadvegen er trinn 1, løypa på østsida trinn 2 og løypa fra Saupstad til Granåsen trinn 3. Prosjektet har fått kommunale midler til planlegging som er i gang. Planleggingen gjelder løype m/asfalt, lysanlegg og snøproduksjonsanlegg. Trinn 1 er ca 2,5 km langt.
12	Spesialhall skyting. 10-15-50 m	Skyting, bueskyting (skyttehall)	Stille med tomt/lokale og anleggsbidrag i tilknytning til annet anlegg. 2014.	Møte mellom idretten og kommunen avholdt 17.08.11 Kommunen og skyttekrets skal se etter mulig løsninger ifm eksisterende bygg/anlegg og ifm nye kommunale bygg. Innmeldt som behov ifm Spongdaal skole.
13	Husebybadet fase 2	Svømming	Stille opp med vedtatt finansiering. 2014.	Fase 1 gjennomført. Rambøll har gjennomført tilstandsanalyse av anlegget i 2010, og Trondheim eiendom har gjennomført vedlikeholdsoppgaver for kr. 3 mill i 2011. Nye startblokker og garderobeskap i herregarderoben er anskaffet. Fase 2 og 3 er ikke igangsatt.

Kommunal finansiering/delfinansiering av større idrettsanlegg i Trondheim

Idrettens prioritering 2011-11-11

Vedlegg 1a

Prioritet	Hva/hvor?	Aktivitet	Hva idretten ber om?	Status
14	Flerbruksanlegg Tiller	Ute og inneidretter, inkludert isidrett	Finansiere, bygge og drifte anlegget. 2015.	Ingen konkret planprosess pr. dd.
15	Svømmehall 25 m - Trondheim øst	Svømming dykking, uv-rugby	Finansiere, bygge og drifte anlegget. 2015.	Ingen konkret planprosess pr. dd.
16	Basishall turn	Turn, basistrening andre idretter. Alternativ bruk på dagtid.	Finansiere, bygge og drifte. Hall bygges i tilknytting til neste skoleanlegg. 2016.	Turnbundet har utarbeidet veileder for ulike typer basishaller som kan tilpasses ulike prosjekter. Ingen konkret prosjektering på gang. Se liste skoleanlegg
17	Vannhoppnanlegg Granåsen	Vannhopp sommer	Finansiere, bygge og drifte anlegget. 2016.	Vannhoppmiljøet vurderer om deres anleggforslag kan passes inn i Granåsen.
18	Breidablikk uteanlegg	Fotball kunstgress, friidrett, BMX	Finansiere, bygge og drifte anlegget. 2016.	Dette inngår i HIF sine planer for anlegget i sammen med pågående prosjektering av hall.
19	Granåsen - skiskyting A-lisens	Skiskyting	Finansiere, bygge og drifte anlegget. 2016.	Behandlet i formannskap 28.04.09. Permanent konkurransearena for skiskyting innarbeides i den kommende helhellige aktivitetsplan for Granåsen.
	Tennisanlegg Øya - oppgradering	Tennis	Sørge for at TS ivaretar TTKs anleggsbehov som senterklubb i regionen i evt framtidig utbygging av anleggene på Øya.	Trondhjems Tennisklubb(TTK) er senterklubb i Region Trøndelag. De leier hall m/2 tennisbaner av Trondheim Spektrum(TS) med dekke av dårlig/uegnet kvalitet. I tillegg er de 4 utebaner ved hallen. TTK har igangsatt utredning og planlegging for oppgradering og utvidelse av hallen og anlegget. Prosjektet er avhengig av at de planene som Trondheim Spektrum jobber med for hele anlegget på Øya. Forutsetter initiativ og tett dialog mellom TTK/regionen og TS.
	Skøytehall	Skøyteidrett	Finansiere, bygge og drifte anlegget.	Behov på lang sikt. Ingen konkret planprosess pr dd
	Flerbrukshall Flatåsen	Flere ulike innendørs aktiviteter	Tomt og anleggsbidrag.	Kan være aktuelt som et samarbeidsprosjekt med Flatås IL. Dialog mellom Flatås IL og kommunen bør gjenopptas.
	Sjøsportsanlegg Byneset	Sjøsport	Tomt og anleggsbidrag.	Småbåthavn på Byneset er under regulering. Det er etablert en sjøsportsgruppe i Byneset IL (seiling, kajakk, dykking og padling) som jobber for å etablere et sjøsportsanlegg i tilknytning til ny havn.
	Flerbrukshall Eberg	Flere ulike innendørs aktiviteter	Tomt og anleggsbidrag.	Kan være aktuelt som et samarbeidsprosjekt med Sportskl Frelidig. Klubben bør komme i dialog med kommunen i saken.
	Spesialhall tennis, badminton, squash	Tennis, badminton, squash	Stille med tom/lokale og anleggsbidrag i tilknytting til annet anlegg.	Ei prosjektgruppe ble igangsatt for flere år siden, men ingen aktivitet pr i dag. Avhengig av konkret og koordinert initiativ fra racketmiljøene. Kan være aktuelt å koble mot evt utbygging av TS på Øya
	Spesialhall biljard	Biljard	Stille med tom/lokale og anleggsbidrag i tilknytting til annet anlegg.	Avhengig av konkret initiativ fra biljardmiljøet.
	Flerbrukshall Byåsen	Flere ulike innendørs aktiviteter	Tomt og anleggsbidrag.	Ingen konkret planprosess pr. dd.
	Nilsbyen skianlegg	Langrenn sommer og vinter, skiskyting, sykkel	Anleggsbidrag.	Rehabilitering av skiskytterstadion og oppgradering av rulleskilyøpetilkobling Haukvatnet trase er igang
	Rulleskilyøpe Granåsen - Saupstad	Rulleski, sykkel, gang/tur, trim.	Finansiere, bygge og drifte anlegget.	Se pri 13, rulleskilyøpe Granåsen
	Hall sandaktiviteter	Sandvolleyball, beach-håndball, fotball m.fl	Tomt og anleggsbidrag.	Ingen konkret planprosess pr dd
	Steintraea skianlegg	Alpin, hopp, langrenn, sykkel	Tomt og anleggsbidrag.	Avhengig av forslag fra skimiljøet og Strindheim spesielt.
	Basishall turn nr 2	Turn og basistrening mange idretter. Stort potensial flerbruk	Tomt og anleggsbidrag. Hall bygges i tilknytting til skoleanlegg.	Ingen konkret planprosess pr. dd.
	Vikerauntjøna aktivitets- og friluftsanlegg	Tursti, sykkel, rulleski, casting, trim, skileik etc. HC-tilpasset	Anleggsbidrag.	Planer foreligger, men ingen framdrift pr. dd.
	Rulleskilyøpe Granåsen - Nilsbyen - Ferista	Rulleski, sykkel, gang/tur, trim.	Finansiere, bygge og drifte anlegget.	Ingen konkret planprosess pr dd
Vedtatt	Rekrutteringsbakker Granåsen/Høgåsen - ink oppradering/plast.			Skiheis kr. 6 mill – ferdigbefaring gjennomført 13.10.11 og alle arbeider sluttføres uke 43. I tillegg har kommunen bevilget kr 250 000 til dreneringsarbeider i anlegget.
Vedtatt	Enkel idrettshall/plasthall		Enkel flerbrukshall. Full hallflate.	Investeringsmidler kr 6 mill ble inndratt ifm. årsoppgjøret 2010. 3,7 mill av disse midlene ble overført til realisering av Leangen III
Vedtatt	Granåsen - toppidrettssenter		Inkl tribuner, garderobe med mer	Igangsetteisesskknad er sendt i begynnelse av okt 2011. Noen små avklaringer med TK gjenstår. Byggestart sannsynlig nov 2011.

11.11.2011

Side 2

Kommunal finansiering/delfinansiering av større idrettsanlegg i Trondheim

Idrettens prioritering 2011-11-11

Vedlegg 1a

Prioritet	Hva/hvor?	Aktivitet	Hva idretten ber om?	Status
Vedtatt	Utleira flerbruksanlegg	Flere idretter, både inne og ute	Kommunal andel gitt	Grunnarbeid KGB er igangsatt. Kunstgressdekke legges til våren. Utleira flerbrukshall er fortsatt under planlegging. Legges frem en politisk sak vedrørende avtale om årlig driftsstøtte med Trondheim kommune i løpet av høsten. Vedtatt kommunal delfinansiering. 7,5 mill 2011. Gjenstår 7,5 mill 2012-2014.
Vedtatt	Flerbrukshall Breidablikk		Kommunal andel	Vedtatt kommunal delfinansiering. 7,5 mill 2011. Gjenstår 7,5 mill 2012-2014
Ferdig	Løyper Fjellsetermylene			2,3,5 og 7 km ferdig 2010.
Ferdig	Leangen ishall, rehabilitering			Fullført.
Ferdig	Leangen III - 2 flater flerbruk			Fullført okt 2011

Kommunal finansiering/delfinansiering av mindre idrettsanlegg/tiltak i Trondheim

Idrettens prioritering 2011-11-11

Vedlegg 1b

Prioritet	Hva/hvor?	Aktivitet	Hva idretten ber om?	Status
1	Hundekjøreløype	Hundekjøring	Finansiere og etablere løype. Innen september 2012.	Det ble bevilget 1 mill til prosjektet i 2008. Midlene ble senere inndratt/omprioritert. De har fortsatt en forvillet situasjon med tilhold i privat dårlig egnet løype i Dragsten.
2	Hallsteinkollen	Skileik, alpint, hopp, langrenn	Anleggsbidrag. 2012.	Store kostnader med kjøp av ny løypemaskin. Planprosess i Sjetne IL er i gang for anlegg skileik/snøbrett, rehabilitering av eksisterende lysløype, tursit/løype og evt sammenkobling av lysløyper i Sjetnemarka og Tiller.
3	Feltskytebane for bueskyting - Munkaunet	Bueskyting	Anleggsbidrag 2012 for å slutføre prosjektet.	Løseavtale med kommunen er ok og utbygging er igangsatt. Utbedring av adkomst adkomst, parkering, fasiliteter og HC- gjenstår.
4	Rulleskøyte Ferista	Ski, publikumsanlegg	Anleggsbidrag. 2012.	Bygging av trase er igangsatt. Legging av asfalt gjenstår.
5	Saupstad skisenter snøproduksjonsanlegg	Langrenn og skiskyting	Kommunalt bidrag. Kommunen søker støtte fra fylkeskommunen. 2012.	Forhåndsgodkjenningen er innvilget, og leieavtale på grunn er under arbeid nå.
6	Utendørs flerbruksfate Leangen	Innebandy, ballidretter	Anleggsbidrag. 2013.	Ingen konkret planprosess pr dd. Avhengig av initiativ fra bandymiljøet.
7	Buldrevegger/små klatrevegger	Klatring	Finansiere, etablere og drifte anlegg. Bygge i tilknytning til rehabilitering av Utheira og Ugla skoler. Første senest i 2013. Informer andre skoler om at dette er en mulighet.	Ingen konkret planprosess pr. dd.
8	Rails	Snøbrett/nullebrett	I tilknytning til skoler/parkanlegg/friluftsområder. Minimum 5 raller ferdigstilt innen 2013.	Ingen planer.
9	Løypenett i marka øst	Langrenn, sykkel, løping, turgåere	Finansiere og utbedre anlegg innen 2013.	Lysløypa fra Lohovet til Tømmerholt er utbedret 2011. Flere innfallsløyper bl.a. fra Steinaune/Utheira og Lia pukkverk står for tur. Målet er enklere og direkte tilgang for befolkningen til løypenettet i marka.
10	Mobbilt snøproduksjonsanlegg	Snøidretter	Finansiere, etablere og drifte anlegg. 2013. Utån til klubber som eablerer tilkobling i sitt anlegg.	Ingen konkret planprosess pr. dd.
11	Stokkan alpinanlegg	Alpint og snøbrett	Erverv adkomst og parkering kombinert med kommunal innfartsport til marka 2013. Etablering tidligst 2015 pga. arbeid ny vannledning Vikåsen.	Planer foreligger. Vanskelig sak med mange faktorer som spiller inn.
12	Terrengløyper sykkel. Konkurransen og trening	Sykkel	Finansiere, etablere og drifte anlegg. 2013.	Ingen konkret planprosess pr. dd. Avhengig av initiativ fra sykkelmiljøet.
13	Lysløype Tjønstuggu - oppgradering	Ski, publikumsanlegg	Anleggsbidrag. 2013.	Prosjektet av Ranheim skiklubb. Behov for oppgradering av lysarmaturer og drenering/utvidelse av løypa. Anbud innhentes høst 2011.
14	Steinabakken tilkobling for mobilt snøproduksjonsanlegg	Alpint,hopp,aking	Anleggsbidrag. 2013.	Avhengig av initiativ fra klubben. (Othilienborg) Ingen konkret planprosess pr. dd.
15	Bratsberg skiarena - skileikanlegg	Langrenn og skileik	Anleggsbidrag 2013	Oppgradering av lys i lysløypa er ferdigstilt. Er i kontakt med kommunen og planlegger skileikanlegg og noen mindre endring av løyper i den forbindelse.
16	Bobleanlegg stup - Pirbadet	Svømming-stup	Anleggsbidrag. 2013.	Planer foreligger.
17	Basket utendørs nærmiljøanlegg	Basket	Anleggsbidrag. 2013.	Avhengig av initiativ fra basketmiljøet.
18	Langrennscross Høgåsen	Langrenn	Anleggsbidrag. 2013.	Brukt ifm. Hovedlandsrennet 2011. Strindheim IL jobber med å få etablert en fast langrennscross-løype. Bydrift har igangsatt rydding for trase. Noe gjenstår mht. leieavtaler. Nytt lysanlegg.
19	Utendørs flerbruksfate Byåsen	Innebandy, ballidretter	Anleggsbidrag. 2014.	Ingen konkret planprosess pr. dd. Avhengig av initiativ fra bandymiljøet.
20	Kunstgressbane Kroppanmarka (7er)	Fotball	Anleggsbidrag. 2014.	Sjetne IL har utarbeidet planer for ny bane.
21	Tennisanlegg Dalgård	Tennis	Finansiere, reetablere og drifte anlegg. 2014.	Dårlig vedlikehold og gjengrodde baner gjør at anlegget pr i dag er i lite bruk.
22	Nye 7er- og 5er-baner kunstgress	Fotball	Anleggsbidrag. 2014.	Avhengig initiativ fra tennismiljøet.
23	Flatåsen løpebane 100m	Fridrett	Anleggsbidrag. 2015.	Flatås IL har konkrete planer pr dd. Flere ikke spes. anlegg. Avhengig av initiativ fra fotballmiljøet/klubber.
24	Orienteringskart	Orientering	Anleggsbidrag. Løpende.	Flatås IL har planer om dette ved KG-banen.
25	Utendørs flerbruksfate Rosenborg	Innebandy, ballidretter	Anleggsbidrag. 2015	Avhengig av initiativ fra o-miljøet. Ingen konkret planprosess pr dd. Avhengig av initiativ fra bandymiljøet.

11.11.2011

Side 1

Interkommunale anlegg med deltakelse fra Trondheim kommune

Idrettens prioritering 2011-11-11

Vedlegg 1c

#	Hva/hvor?	Aktivitet	Hva idretten ber om?	Status
1	Velodrom Stjørdal	Sykling	TK kan delta dersom Stjørdal kommune starter en prosess på dette anlegget.	
2	Motorsportarena	Motorsport	Trondheim kommune bør være part i et slikt anlegg for å kunne gi et tilbud til Trondheims befolkning.	
3	Byhall Trondheim	Hall-idretter, mesterskapsarena	Må være et privat anlegg. Trondheim kommune bør ta et initiativ for å få utredet en slik hall.	
4	Luftsportarena	Luftsport	Trondheim kommune bør være part i et slikt anlegg for å kunne gi et tilbud til Trondheims befolkning.	
5	Nytt skytteranlegg utenfor Trondheim	Skyting	Dersom Digresmyra må legges ned.	

Anlegg som idretten mener må være resultat av interkommunalt samarbeid. Trondheim kommune kan bidra med en andel av finansiering/drift.

Skoleanlegg i Trondheim kommune

Idrettens prioritering 2011-11-11

Vedlegg 1d

#	Hva/hvor?	Aktivitet	Hva idretten ber om?	Status
1	Skoleanlegg Charlottenlund	Fylkeskommunal flerbrukshall	Avtale mellom TK og STFK om fordeling av treningsid til idretten på kveldstid og helg.	Under bygging. Ferdig jan 2012.
2	Skoleanlegg Spondal	Kommunalt flerbruksanlegg	Ekstra tilrettelegging: Rytmask sportsgymnastikk, kampsport, skyting, 7-er KG-bane, nærmiljøanlegg friidrett (løp, hopp, kast). Jf innspill sendt 9.des 2010.	Oppstart 2012. Ferdig skolestart 2014.
3	Skoleanlegg Strinda	Fylkeskommunal flerbrukshall	Avtale mellom TK og STFK om fordeling av treningsid til idretten på kveldstid og helg.	Oppstart 2012. Ferdig juni 2013.
4	Skoleanlegg Åsveien	Kommunalt flerbruksanlegg	Ekstra tilrettelegging: Kampsport, 7-er KG-bane, utendørs basketbane 28x15m, isbane. Jf innspill sendt 22.mars 2011.	Oppstart 2013. Ferdig skolestart 2015.
5	Skoleanlegg Trondheim katedralskole	Fylkeskommunalt flerbruksanlegg	Avtale mellom TK og STFK om fordeling av treningsid til idretten på kveldstid og helg.	Usikker framdrift.
6	Skoleanlegg Brøset? (Nidarvoll/Sunndal?)	Kommunalt flerbruksanlegg	Basishall turn bygges som del av prosjektet.	I budsjettforslaget står det ikke navngitt "stort prosjekt" med midler 2014-15. Ferdig 2016?

Det skal bygges flerbruksanlegg i forbindelse med alle nye skoler og ved rehabilitering av skoler. Anlegget bør bygges for fleksibel utnyttelse av flere utendørs og innendørs aktiviteter sommer/vinter, i og utenom skoletid. Alle haller må dekke håndball, volleyball, volleyball, basket, innebandy og styrketreningsrom/basistreningsrom, klubbokaler, men det skal også tilrettelegges for andre aktiviteter etter konkrete innspill fra idretten i det enkelte tilfelle. Utendørsanlegg kan være 11-er KG-bane, ballbinge, basket, skiteik, friidrett, (kunstfrosset) isbane etc. som gir mulighet for variert uteaktivitet sommer og vinter. Det er viktig at idrettens behov tas tidlig inn i planprosessen mht. type idrett, utstyr, merking og lagerkapasitet.